
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M. GEGUŽĖS 30 D. 

NUTARIMO NR. 548 ,,DĖL PASIENIO RUOŽO RIBŲ IR VALSTYBĖS SIENOS 

APSAUGOS ZONOS RIBŲ BEI LIETUVOS RESPUBLIKOS GYVENAMŲJŲ 

VIETOVIŲ, PRISKIRTŲ PASIENIO RUOŽUI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gegužės 30 d. nutarimą Nr. 548 

,,Dėl Pasienio ruožo ribų ir valstybės sienos apsaugos zonos ribų bei Lietuvos Respublikos 

gyvenamųjų vietovių, priskirtų pasienio ruožui, sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja 

redakcija (Pasienio ruožo ribos ir valstybės sienos apsaugos zonos ribos pagal Vidaus reikalų 

ministerijos pateiktus ribų planus ir Lietuvos Respublikos gyvenamųjų vietovių, priskirtų 

pasienio ruožui, sąrašas nauja redakcija nedėstomi): 

 

,,LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ  

  

NUTARIMAS 

DĖL PASIENIO RUOŽO RIBŲ IR VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOS 

RIBŲ BEI LIETUVOS RESPUBLIKOS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ, PRISKIRTŲ 

PASIENIO RUOŽUI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės sienos ir jos apsaugos įstatymo 11 

straipsnio 3 dalimi, 12 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti pridedamus: 

1. Pasienio ruožo ribas ir valstybės sienos apsaugos zonos ribas pagal Vidaus reikalų 

ministerijos pateiktus ribų planus (1–51 priedai). 

2. Lietuvos Respublikos gyvenamųjų vietovių, priskirtų pasienio ruožui, sąrašą.“. 

2. Pakeisti nurodyto nutarimo 1 punktu patvirtintą Lietuvos Respublikos gyvenamųjų 

vietovių, priskirtų pasienio ruožui, sąrašą: 

2.1. Pakeisti I skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„I SKYRIUS 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.2. Pakeisti I skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

AKMENĖS SENIŪNIJA“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

2.3. Pakeisti I skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„ANTRASIS SKIRSNIS 

KRUOPIŲ SENIŪNIJA“. 

2.4. Pakeisti I skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS  

NAUJOSIOS AKMENĖS KAIMIŠKOJI 

SENIŪNIJA“. 

2.5. Pakeisti II skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,II SKYRIUS 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.6. Pakeisti II skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

NEMUNĖLIO RADVILIŠKIO SENIŪNIJA“. 

2.7. Pakeisti II skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

PAČERIAUKŠTĖS SENIŪNIJA“. 

2.8. Pakeisti II skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

PAPILIO SENIŪNIJA“. 

2.9. Pakeisti II skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

PAROVĖJOS SENIŪNIJA“. 

2.10. Pakeisti III skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,III SKYRIUS 

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.11. Pakeisti III skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

DIDŽIASALIO SENIŪNIJA“. 

2.12. Pakeisti III skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

NAUJOJO DAUGĖLIŠKIO SENIŪNIJA“. 

2.13. Pakeisti III skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

 RIMŠĖS SENIŪNIJA“. 

2.14. Pakeisti III skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

 TVEREČIAUS SENIŪNIJA“. 

2.15. Pakeisti IV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,IV SKYRIUS 

 JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.16. Pakeisti IV skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

GAIŽAIČIŲ SENIŪNIJA“. 

2.17. Pakeisti IV skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

KRIUKŲ SENIŪNIJA“. 

2.18. Pakeisti IV skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

SATKŪNŲ SENIŪNIJA“. 

2.19. Pakeisti IV skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJA“. 



 3 

2.20. Pakeisti IV skyriaus penktojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PENKTASIS SKIRSNIS 

SKAISTGIRIO SENIŪNIJA“. 

2.21. Pakeisti IV skyriaus šeštojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ŠEŠTASIS SKIRSNIS 

ŽAGARĖS SENIŪNIJA“. 

2.22. Pakeisti V skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,V SKYRIUS 

 JURBARKO  RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.23. Pakeisti V skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

JURBARKŲ SENIŪNIJA“. 

2.24. Pakeisti V skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

SMALININKŲ SENIŪNIJA“. 

2.25. Pakeisti V skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

VIEŠVILĖS SENIŪNIJA“. 

2.26. Pakeisti VI skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,VI SKYRIUS 

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖ“. 

2.27. Pakeisti VI skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

PIRMASIS SKIRSNIS 

 AKMENYNŲ SENIŪNIJA“. 

2.28. Pakeisti VI skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

LIUBAVO SENIŪNIJA“. 

2.29. Pakeisti VI skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

SANGRŪDOS SENIŪNIJA“. 

2.30. Pakeisti VII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,VII SKYRIUS 

  KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.31. Pakeisti VII skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

DARBĖNŲ SENIŪNIJA“. 

2.32. Pakeisti VIII skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS  

KRETINGOS SENIŪNIJA“. 

2.33. Pakeisti VIII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,VIII SKYRIUS 

    LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.34. Pakeisti VIII skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 
 BŪDVIEČIO SENIŪNIJA“. 

2.35. Pakeisti VIII skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

  KAPČIAMIESČIO SENIŪNIJA“. 

2.36. Pakeisti VIII skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 
   KUČIŪNŲ SENIŪNIJA“. 

2.37. Pakeisti VIII skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 



 4 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

    LAZDIJŲ SENIŪNIJA“. 

2.38. Pakeisti IX skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,IX SKYRIUS 

   MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.39. Pakeisti IX skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

LAIŽUVOS SENIŪNIJA“. 

2.40. Pakeisti IX skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

REIVYČIŲ SENIŪNIJA“. 

2.41. Pakeisti IX skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

ŽIDIKŲ SENIŪNIJA“. 

2.42. Pakeisti X skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,X SKYRIUS 

     PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.43. Pakeisti X skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

ŽEIMELIO SENIŪNIJA“. 

2.44. Pakeisti XI skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XI SKYRIUS 

     PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.45. Pakeisti XI skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

SALOČIŲ SENIŪNIJA“. 

2.46. Pakeisti XI skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

VAŠKŲ SENIŪNIJA“. 

2.47. Pakeisti XII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XII SKYRIUS 

     ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.48. Pakeisti XII skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

JUODUPĖS SENIŪNIJA“. 

2.49. Pakeisti XII skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

OBELIŲ SENIŪNIJA“. 

2.50. Pakeisti XII skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

PANDĖLIO SENIŪNIJA“. 

2.51. Pakeisti XII skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA“. 

2.52. Pakeisti XIII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XIII SKYRIUS 

     SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.53. Pakeisti XIII skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

ALEKSANDRIJOS SENIŪNIJA“. 

2.54. Pakeisti XIII skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 



 5 

YLAKIŲ SENIŪNIJA“. 

2.55. Pakeisti XIII skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

LENKIMŲ SENIŪNIJA“. 

2.56. Pakeisti XIII skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

SKUODO SENIŪNIJA“. 

2.57. Pakeisti XIV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XIV SKYRIUS 

    ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.58. Pakeisti XIV skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

KUDIRKOS NAUMIESČIO SENIŪNIJA“. 

2.59. Pakeisti XIV skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

SUDARGO SENIŪNIJA“. 

2.60. Pakeisti XIV skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip:  

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

SINTAUTŲ SENIŪNIJA“. 

2.61. Pakeisti XIV skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

SLAVIKŲ SENIŪNIJA“. 

2.62. Pakeisti XIV skyriaus penktojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PENKTASIS SKIRSNIS 

ŠAKIŲ SENIŪNIJA“. 

2.63. Pakeisti XV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XV SKYRIUS 

ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.64. Pakeisti XV skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

AKMENYNĖS SENIŪNIJA“. 

2.65. Pakeisti XV skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

BUTRIMONIŲ SENIŪNIJA“. 

2.66. Pakeisti XV skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

DAINAVOS SENIŪNIJA“. 

2.67. Pakeisti XV skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

DIEVENIŠKIŲ SENIŪNIJA“. 

2.68. Pakeisti XV skyriaus penktojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PENKTASIS SKIRSNIS 

EIŠIŠKIŲ MIESTAS“. 

2.69. Pakeisti XV skyriaus šeštojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ŠEŠTASIS SKIRSNIS 

EIŠIŠKIŲ SENIŪNIJA“. 

2.70. Pakeisti XV skyriaus septintojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,SEPTINTASIS SKIRSNIS 

GERVIŠKIŲ SENIŪNIJA“. 

2.71. Pakeisti XV skyriaus aštuntojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,AŠTUNTASIS SKIRSNIS 

KALESNINKŲ SENIŪNIJA“. 



 6 

2.72. Pakeisti XV skyriaus devintojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,DEVINTASIS SKIRSNIS 

POŠKONIŲ SENIŪNIJA“. 

2.73. Pakeisti XV skyriaus dešimtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,DEŠIMTASIS SKIRSNIS 

ŠALČININKŲ SENIŪNIJA“. 

2.74. pakeisti XV skyriaus vienuoliktojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,VIENUOLIKTASIS SKIRSNIS 

TURGELIŲ SENIŪNIJA“. 

2.75. Pakeisti XVI skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XVI SKYRIUS 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.76. Pakeisti XVI skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

RUSNĖS SENIŪNIJA“. 

2.77. Pakeisti XVI skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

ŠILUTĖS SENIŪNIJA“. 

2.78. Pakeisti XVI skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

JUKNAIČIŲ SENIŪNIJA“. 

2.79. Pakeisti XVI skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

USĖNŲ SENIŪNIJA“. 

2.80. Pakeisti XVII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XVII SKYRIUS 

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖ“. 

2.81. Pakeisti XVII skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

PAGĖGIŲ SENIŪNIJA“. 

2.82. Pakeisti XVII skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

STONIŠKIŲ SENIŪNIJA“. 

2.83. Pakeisti XVII skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

VILKYŠKIŲ SENIŪNIJA“. 

2.84. Pakeisti XVII skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

LUMPĖNŲ SENIŪNIJA“. 

2.85. Pakeisti XVIII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XVIII SKYRIUS 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.86. Pakeisti XVIII skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

ADUTIŠKIO SENIŪNIJA“. 

2.87. Pakeisti XVIII skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

CIRKLIŠKIO SENIŪNIJA“. 

2.88. Pakeisti XVIII skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

MAGŪNŲ SENIŪNIJA“. 

2.89. Pakeisti XVIII skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 



 7 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

PABRADĖS SENIŪNIJA“. 

2.90. Pakeisti XVIII skyriaus penktojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PENKTASIS SKIRSNIS 

SARIŲ SENIŪNIJA“. 

2.91. Pakeisti XVIII skyriaus šeštojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ŠEŠTASIS SKIRSNIS 

STRŪNAIČIO SENIŪNIJA“. 

2.92. Pakeisti XVIII skyriaus septintojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,SEPTINTASIS SKIRSNIS 

SVIRKŲ SENIŪNIJA“. 

2.93. Pakeisti XVIII skyriaus aštuntojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,AŠTUNTASIS SKIRSNIS 

ŠVENČIONIŲ SENIŪNIJA“. 

2.94. Pakeisti XIX skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XIX SKYRIUS 

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.95. Pakeisti XIX skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

 KANIAVOS SENIŪNIJA“. 

2.96. Pakeisti XIX skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

 MARCINKONIŲ SENIŪNIJA“. 

2.97. Pakeisti XIX skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

 VYDENIŲ SENIŪNIJA“. 

2.98. Pakeisti XX skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XX SKYRIUS 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ“. 

2.99. Pakeisti XX skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

 LEIPALINGIO SENIŪNIJA“. 

2.100. Pakeisti XX skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

 VIEČIŪNŲ SENIŪNIJA“. 

2.101. Pakeisti XXI skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XXI SKYRIUS 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.102. Pakeisti XXI skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

 GRAŽIŠKIŲ SENIŪNIJA“. 

2.103. Pakeisti XXI skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

 KYBARTŲ SENIŪNIJA“. 

2.104. Pakeisti XXI skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

 KLAUSUČIŲ SENIŪNIJA“. 

2.105. Pakeisti XXI skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

 VIŠTYČIO SENIŪNIJA“. 

2.106. Pakeisti XXII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XXII SKYRIUS 



 8 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.107. Pakeisti XXII skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

 BUIVYDŽIŲ SENIŪNIJA“. 

2.108. Pakeisti XXII skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

 KALVELIŲ SENIŪNIJA“. 

2.109. Pakeisti XXII skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

 LAVORIŠKIŲ SENIŪNIJA“. 

2.110. Pakeisti XXII skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

MEDININKŲ SENIŪNIJA“. 

2.111. Pakeisti XXII skyriaus penktojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PENKTASIS SKIRSNIS 

 RUKAINIŲ SENIŪNIJA“. 

2.112. Pakeisti XXIII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XXIII SKYRIUS 

VISAGINO SAVIVALDYBĖ“. 

2.113. Pakeisti XXIV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,XXIV SKYRIUS 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ“. 

2.114. Pakeisti XXIV skyriaus pirmojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,PIRMASIS SKIRSNIS 

IMBRADO SENIŪNIJA“. 

2.115. Pakeisti XXIV skyriaus antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,ANTRASIS SKIRSNIS 

 SUVIEKO SENIŪNIJA“. 

2.116. Pakeisti XXIV skyriaus trečiojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,TREČIASIS SKIRSNIS 

TURMANTO SENIŪNIJA“. 

2.117. Pakeisti XXIV skyriaus ketvirtojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

,,KETVIRTASIS SKIRSNIS 

   ZARASŲ SENIŪNIJA“. 

3. Šis nutarimas įsigalioja 2018 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką                                                                       Vilius Šapoka 

 

 

Teisingumo ministrė, 

pavaduojanti vidaus reikalų ministrą                                             Milda Vainiutė 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M.
GEGUŽĖS 30 D. NUTARIMO NR. 548 ,,DĖL PASIENIO
RUOŽO RIBŲ IR VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOS
RIBŲ BEI LIETUVOS RESPUBLIKOS GYVENAMŲJŲ
VIETOVIŲ, PRISKIRTŲ PASIENIO RUOŽUI, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-12-20 Nr. 1134
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-29 07:37:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-29 09:05:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-10-03 - 2020-10-02
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrius Surplys, vidaus reikalų viceministras, Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas GIEDRIUS SURPLYS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-29 07:51:45
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-29 07:52:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-01-04 - 2020-01-04
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda  Vainiutė, teisingumo ministrė, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas MILDA VAINIUTĖ, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-29 08:07:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-29 08:07:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-08 - 2020-08-07
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-29 08:51:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-29 08:51:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-29 09:06:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-29 09:05:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.18

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-12-31)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ac9ab991ec6611e7a5cea2
58c39305f6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-12-31 01:30:10 TAIS


